

MAH Holding af 1/8 1999 ApS
c/o KMK Holding, Sdr. Felding ApS, Vardevej 140, 7280 Sdr. Felding

CVR-nr. 24 23 39 01

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Mads Ambrosius Høgfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAH Holding af 1/8 1999 ApS c/o KMK Holding, Sdr. Felding ApS Vardevej 140 7280 Sdr. Felding CVR-nr.: 24 23 39 01 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Mads Ambrosius Høgfeldt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	MAH Invest 2020 ApS
Associeret virksomhed	KMK Holding, Sdr. Felding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerbeviser i KMK Holding, Sdr. Felding ApS samt udøvelse af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.774 t.kr. mod 5.501 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelser af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-353	-400
2 Personaleomkostninger	-126	-181
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147	-147
Resultat før finansielle poster	-626	-728
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.449	3.086
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	389	-8
Finansielle indtægter	2.763	3.372
Finansielle omkostninger	-376	-221
Resultat før skat	5.599	5.501
4 Skat af årets resultat	1.175	0
Årets resultat	6.774	5.501
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.449	3.086
Udbytte for regnskabsåret	1.000	0
Overføres til overført resultat	2.325	2.415
Disponeret i alt	6.774	5.501

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	6.606	6.754
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.606	6.754
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	88.474	85.025
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.891	1.048
	Finansielle anlægsaktiver i alt	93.365	86.073
	Anlægsaktiver i alt	99.971	92.827
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20	0
8	Udskudte skatteaktiver	1.176	0
	Andre tilgodehavender	190	775
	Tilgodehavender i alt	1.486	775
	Andre værdipapirer og kapitalandele	96.778	122.474
	Værdipapirer i alt	96.778	122.474
	Likvide beholdninger	62.250	37.554
	Omsætningsaktiver i alt	160.514	160.803
	Aktiver i alt	260.485	253.630

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.647	57.198
Overført resultat	198.477	196.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000	0
Egenkapital i alt	<u>260.249</u>	<u>253.475</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	84
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113	8
Anden gæld	123	63
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236</u>	<u>155</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>236</u>	<u>155</u>
Passiver i alt	<u>260.485</u>	<u>253.630</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125	57.198	196.152	0	253.475
Resultatandel	0	3.449	2.325	1.000	6.774
	125	60.647	198.477	1.000	260.249

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer og kapital- andele under anlægsaktiver t.kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele under omsætnings- aktiver t.kr.	Afledte finansielle instrumenter t.kr.
Dagsværdi 31. december 2020	4.891	96.778	83
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	389	15.679	49

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
--	---------------	---------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	126	181
	126	181

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på bygninger	147	147
	147	147

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-1.176	0
Regulering af tidligere års skat	1	0
	-1.175	0

Noter

	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	
5. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2020	7.346	7.044	
Tilgang i årets løb	0	303	
Kostpris 31. december 2020	7.346	7.347	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-593	-446	
Årets afskrivninger	-147	-147	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-740	-593	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.606	6.754	
6. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	27.827	27.827	
Kostpris 31. december 2020	27.827	27.827	
Opskrivninger 1. januar 2020	57.198	54.112	
Årets resultat	3.449	3.086	
Opskrivninger 31. december 2020	60.647	57.198	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	88.474	85.025	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		t.kr.	t.kr.
KMK Holding, Sdr. Felding ApS, Herning	45 %	196.608	7.665
		196.608	7.665

Noter

	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.110	0
Tilgang i årets løb	3.583	1.110
Kostpris 31. december 2020	4.693	1.110
Årets opskrivninger	198	0
Opskrivninger 31. december 2020	198	0
Nedskrivninger 1. januar 2020	-62	0
Årets nedskrivninger	0	-62
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	62	0
Nedskrivninger 31. december 2020	0	-62
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.891	1.048
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	1.176	0
	1.176	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	1.176	0
	1.176	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

Selskabet har indgået leasingkontrakt om leasing af personbil. De samlede leasingforpligtelser udgør pr. 31. december 2020 175 t.kr.

Selskabet har, via investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele under anlægsaktiver, påtaget sig forpligtelser til at indbetale indskud i underliggende kapitalfonde. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 735 t.eur og 1.595 t.usd, svarende til ca. 15,1 mio. kr.